3.12-171-р (п)(3.0)

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.02.2024 № 3.12-158-р
Южно-Сахалинск

Об утверждении перечня средств обучения и воспитания для создания

новых мест в образовательных организациях Сахалинской области для

реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих

программ всех направленностей

В целях выполнения показателя «Созданы новые места в

образовательных организациях различных типов для реализации

дополнительных общеразвивающих программ всех направленностей»

регионального проекта «Успех каждого ребенка» (Сахалинская область)

национального проекта «Образование» на 2024 год:

1. Утвердить перечень средств обучения и воспитания для

создания новых мест в образовательных организациях Сахалинской области

для реализации дополнительных общеобразовательных общеразвивающих

программ всех направленностей (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя министра – директора департамента реализации

государственной политики в сфере среднего профессионального

образования, дополнительного образования, воспитания и защиты прав

детей министерства образования Сахалинской области Д.Г. Смекалова.

Исполняющий

обязанности министра

И.А. Шпаченко